Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 996/2024

RETIFICA A PORTARIA Nº 917/2024 QUE FAZ

NOMEAÇÃO DO SR. LEOCIR FRANÇA PARA O CARGO

DE OFICIAL DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO

   O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA a Portaria nº 917/2024, de 02-04-2024, para fins de constar que o Sr.

LEOCIR FRANÇA foi nomeado para o cargo de Oficial de Gabinete da Secretaria Municipal

de Segurança Pública e Trânsito, Padrão CC-07.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 04 de abril de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretaria da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico